МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 01.11.2009

	     № 13

	с. Каргасок

	Информация о прогнозируемых доходах и расходах бюджета района на 2006 год.

Заслушав информацию начальника Управления финансов Андрейчук Т.В. о прогнозируемых доходах и расходах бюджета района на 2006 г.,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	Принять к сведению полученную информацию.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков